
илюстратор ил. бол  

илюстрация ил. бол  

индекс инд. бол, маа, 

схр 

 

индийски инд. бол  

индиjски инд. схр  

индиски инд. маа  

индонежански индонеж. схр  

индонезийски индонез. бол  

индонезиjски индонез. схр  

индонезиски индонез. маа  

индустриален индустр. бол  

индустриски индустр. маа, схр  

инженер инж. бол, маа При фамилии 

инжењер  инж. схр То же 

институт ин-т бол, маа, 

схр 

 

интернационал интерн. бол  

интернационалан интерн. схр  

интернационален интерн. бол, маа  

интернационални интерн. схр  

информациjа информ. маа, схр  

информация информ. бол  

ирландски ирл. бол  

исландски исл. бол, маа, 

схр 

 

иследувачки ислед. маа  

испански исп. бол  

историjски ист. маа  

исторически ист. бол  

источен ист. маа  


